БЕЛГОРОДСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26 ноября 2024 года                                                                            № 64/773-1
Белгородский район

Об изменении состава

Молодёжной избирательной

комиссии Белгородского района

В связи с изменением места жительства, а также на основании иных

личных обстоятельств членов Молодёжной избирательной комиссии

Белгородского района, Белгородская районная территориальной

избирательной комиссии постановляет:

1. Внести изменение в постановление Белгородской районной

территориальной избирательной комиссии от 06 июля 2023 г. № 22/175-1

«О назначении членов Молодёжной избирательной комиссии Белгородского

района Белгородской области с правом решающего голоса».

2. Назначить членами Молодёжной избирательной комиссии

Белгородского района с правом решающего голоса срока полномочий

2023- 2025 годов вместо выбывших:

- Бочарову Екатерину Викторовну, рекомендованную для назначения

в состав ОГБУ «ЦМИ г. Белгорода»;

- Григорову Алину Викторовну, рекомендованную для назначения

в состав комиссии МКУ «ЦМИ Белгородского района»;

- Немшилова Филиппа Олеговича, рекомендованного для назначения

в состав комиссии клубом молодых избирателей Тавровского сельского

поселения;

- Шаповалову Милану Нверовну, рекомендованную для назначения

клубом молодых избирателей Комсомольского сельского поселения.

3. Выдать вновь назначенным членам Молодёжной избирательной

комиссии Белгородского района с правом решающего голоса удостоверения

установленного образца.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Белгородской области для размещения на официальном сайте Избирательной

2

комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на секретаря Белгородской районной территориальной избирательной

комиссии Т.В. Москвину.

Председатель

Белгородской районной

территориальной

избирательной комиссии  В.Б. Белоусов

Секретарь

Белгородской районной

территориальной

избирательной комиссии  Т.В. Москвина